
ZARZĄDZENIE NR 291/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie opracowania planu finansowego  dla wydzielonego rachunku 
środków z Funduszu Pomocy - „Pomoc dla obywateli Ukrainy”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 9-16  ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683) 
Wójt Gminy Kaźmierz zarządza, co następuje: W Zarządzeniu Nr 280/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 
5 kwietnia 2022 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 283/022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 07 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 287/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 22 kwietnia 2022 r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 280/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 5 kwietnia 2022 r. 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy pn. 
„Pomoc dla obywateli Ukrainy”, otrzymuje nowe  brzmienie. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się skarbnikowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D4A621-2BCB-4C89-B2DC-E92EAA95D193. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1.

852 Pomoc społeczna 14 900,00 0,00 14 900,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 900,00 0,00 14 900,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 14 900,00 14 900,00

zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 237 880,00 43 888,00 281 768,00

85395 Pozostała działalność 237 880,00 43 888,00 281 768,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 110 160,00 110 160,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne 

w wysokości 300,00 zł na osobę wraz 

z kosztami obsługi

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 118 720,00 43 888,00 162 608,00

Świadczenie pieniężne określone w 

art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy  w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa.

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 9 000,00 9 000,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna

855 Rodzina 13 300,00 39 500,00 52 800,00

85595 Pozostała działalność 13 300,00 39 500,00 52 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł. 13 300,00 39 500,00 52 800,00

środki na realizację świadczeń 

rodzinnych

266 080,00 83 388,00 349 468,00

Klasyfikacja 
Nazwa Kwota 

Dochody i wydatki przeznaczone na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotknietym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 291/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 

28.04.2022 r.

Lp.

RAZEM

Zniana Po zmianie Przeznaczenie

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D4A621-2BCB-4C89-B2DC-E92EAA95D193. Podpisany Strona 1



2.

852 Pomoc społeczna 14 900,00 0,00 14 900,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 14 900,00 0,00 14 900,00

3110 Świadczenia społeczne 14 900,00 14 900,00

zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 237 880,00 43 888,00 281 768,00

85395 Pozostała działalność 237 880,00 43 888,00 281 768,00

3110 Świadczenia społeczne 108 000,00 108 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 350,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 110,00 110,00

3110 Świadczenia społeczne 118 720,00 43 200,00 161 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 150,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 38,00 38,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -1 500,00 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 13 300,00 39 500,00 52 800,00

85595 Pozostała działalność 13 300,00 39 500,00 52 800,00

3110 Świadczenia społeczne 13 300,00 39 500,00 52 800,00

Środki na realizację świadczeń 

rodzinnych

266 080,00 83 388,00 349 468,00RAZEM

Jednorazowe świadczenie pieniężne 

w wysokości 300,00 zł na osobę wraz 

z kosztami obsługi

Bezpłatna pomoc psychologiczna

WYDATKI

Świadczenie pieniężne określone w 

art. 13 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy  w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D4A621-2BCB-4C89-B2DC-E92EAA95D193. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



